
 
SUPERSIZE ME

 
ZKN_ZS23/24

+ 59 780 HPP
+ 13  130 ZP 

+10 obyvatel/ha
+16 pracovišť/ha

 
Jonáš Staníček

bra
m

bory

osa

osa

grácie

moshpit

mezivěží

grácie

t  a  k  t

pektin

přístavpřístav

g
r
a

 
d

 
i
 
e

n

t

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

osa

osa

osa

osa

nekl’udná linka 

grácie

stokorcový plášť
buřty

buřty

buřty

buřty

buřty

buřty

P+P

atlas

P+P

P+P
P+P

P+P

P+P

domy 

domy 

domy

změť

změť

změť

změť

změť

osa

osa

časom...

h\rány

(park)ovanie

h\rány

jenga

jenga

jenga

dobrý plán!

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

dobrý plán!

dobrý plán!

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

coming soon

coming soon

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!
dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka

 
SUPERSIZE ME

 
ZKN_ZS23/24

+ 59 780 HPP
+ 13  130 ZP 

+10 obyvatel/ha
+16 pracovišť/ha

 
Jonáš Staníček

bra
m

bory

osa

osa

grácie

moshpit

mezivěží

grácie

t  a  k  t

pektin

přístavpřístav

g
r
a

 
d

 
i
 
e

n

t

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

n
u
c

l
e
u
s

osa

osa

osa

osa

nekl’udná linka 

grácie

stokorcový plášť
buřty

buřty

buřty

buřty

buřty

buřty

P+P

atlas

P+P

P+P
P+P

P+P

P+P

domy 

domy 

domy

změť

změť

změť

změť

změť

osa

osa

časom...

h\rány

(park)ovanie

h\rány

jenga

jenga

jenga

dobrý plán!

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

zm
ěť

dobrý plán!

dobrý plán!

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

coming soon

coming soon

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

GRID G57

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!
dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

dobrý plán!

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka

(PARK)OVANIE

asom...

osa

h\rány

Nek udná linka



 
3

Makrola. tam, kde vše začíná i končí. Území 
kolem budovy Akademie Věd ČR a hasičské 
stanice je i konečnou stanicí tramvajové tratě. 
Nově je trať protažena až na do stanice Vypich 
a v lokalitě vzniká nové náměstí. Ke dvěma 
architektonickým i symbolickým dominantám 
přibývá třetí, kostel. Tato duchovní vrstva doposud 
části chyběla. Kostel zpevňuje nejednoznačný 
prostor a kompletuje trojjediné náměstí. Celé 
urbanistické řešení zahušťují novostavby 
bytových domů umístěných za hasičárnou.

Petřiny. Sídliště budované od 60. let. Městská čtvrť je funkčně výrazně orientovaná na bydlení. I přes své nezpochybnitelné kvality, v současné době svým 
obyvatelům neposkytuje dostatečné zázemí. O práci v místě člověk nezakopne a prostor pro společensky komunitní život zde hraje druhé housle. Do území 
vstupují Tři Grácie, které posilují silné stránky sídliště a rozšiřují o nová řešení. Podél hlavní silnice postupně vytváří tři uzly, které zpevňují identitu a charakter místa.

Centrála. Pupek světa, pupek Petřin. Současný 
středobod sídliště je prostor kolem výstupu 
stanice metra. V rámci návrhu jsou zde umístěny 
stavby vytvářející kulturně pracovní příležitosti. 
Nové náměstí rámují dvě kancelářské budovy s 
parkováním, obchody a školkou v parteru. Přiléhající 
panelové domy jsou rozšřeny o průchozí balkóny, 
které domům přidávají lidskou tvář, Uprostřed 
celého prostranství vzniká, přestavbou obchodního 
domu, dům-náměstí kulturní centrum Petřin. Přes 
ulici kompletuje celé náměstí konstrukce tržnice.

Věžice. Nyní opouštíte Petřiny... Poslední uzel 
vznikám na samém konci sídliště. Zde stojí věžové 
domy, které naznačují vstup začátek-konec čtvrti. 
Tyto věže jsou doplněny o stavby 4 a 5ti-patrových 
bytových domů. Domy tvoří s věžemi  otevřený 
vnitroblok tak, aby nebyl narušen charakter 
modernistického sídliště, a zároveň vytvořil 
kulisu-podstavec pro stávající budovy. Domy 
jsou doplněny v přízemí obchodním parterem. 
Směrem dovnitř prostranství prostranství 
nabízí aktivity posilující místní komunitu.

Kulturdům. Dům Náměstí, tak slouží stavba, 
fungující na principu adaptive reuse, lidem. 
Projekt využívá a rozšiřuje současný obchodní 
dům. Zároveň pohlcuje přiléhající výstup z metra. 
Uspořádání funkcí návrhu je rozděleno podle 
pater. Spodní dvě podlaží jsou maximálně otevřená 
okolnímu prostoru. Do nich jsou umístěny sál, 
restaurace, výstavní plochy a vnitřní otevřený 
prostor prosvětlený atriem. Do zbylých dvou podlaží 
jsou umístěny místnosti libovolně uživatelné a 
prostorově modifikovatelné obyvateli. Celá stavba 
gradu na pochozí zelenou střechu. Směrem do 
podzemí se přesouvá obchod a vstup do metra.

Parkujdům. Dům inverzním panelákem. Tato stavba 
je umístěna ke slepým štítům paneláků a vytváří 
městské měřítko ulici Bruncvíkova. V přízemí se 
otvírá aktivním parterem do ulice. Její nosná stopa 
je redukována na komunikační jádra. Hlavní jádra 
jsou umístěna mimo budovu a uvolňují dispozici 
stavby. Ve druhém a třetím podlaží jsou umístěny 
parkovací plochy dostupné pomocí autovýtahů. 
Do tří samostatných hmot se rozdělují kancelářské 
prostory umístěné do zbylých třech pater.

Kancldům. Dům přikleštěný. Mezi dvěma 
panelovými domy uzavírá uzavírá hlavní petřinské 
náměstí. Parter budovy je rozdělen do dvou 
funkčních hmot. Ty jsou odděleny prostupem 
umožňující vstup do útrob vnitrobloku. Ve 
východní části je umístěna školka. západní 
slouží jako obchodní dům. Nad spodní patra jsou 
umístěny prostory pro kanceláře přístupné z jader 
umístěných u slepých fasád panelových domů.

 
vizualizace

 
pohled

 
řez

 
schwarz

 
1:7000

 
15

 
anotace

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
3

Makrola. tam, kde vše začíná i končí. Území 
kolem budovy Akademie Věd ČR a hasičské 
stanice je i konečnou stanicí tramvajové tratě. 
Nově je trať protažena až na do stanice Vypich 
a v lokalitě vzniká nové náměstí. Ke dvěma 
architektonickým i symbolickým dominantám 
přibývá třetí, kostel. Tato duchovní vrstva doposud 
části chyběla. Kostel zpevňuje nejednoznačný 
prostor a kompletuje trojjediné náměstí. Celé 
urbanistické řešení zahušťují novostavby 
bytových domů umístěných za hasičárnou.

Petřiny. Sídliště budované od 60. let. Městská čtvrť je funkčně výrazně orientovaná na bydlení. I přes své nezpochybnitelné kvality, v současné době svým 
obyvatelům neposkytuje dostatečné zázemí. O práci v místě člověk nezakopne a prostor pro společensky komunitní život zde hraje druhé housle. Do území 
vstupují Tři Grácie, které posilují silné stránky sídliště a rozšiřují o nová řešení. Podél hlavní silnice postupně vytváří tři uzly, které zpevňují identitu a charakter místa.

Centrála. Pupek světa, pupek Petřin. Současný 
středobod sídliště je prostor kolem výstupu 
stanice metra. V rámci návrhu jsou zde umístěny 
stavby vytvářející kulturně pracovní příležitosti. 
Nové náměstí rámují dvě kancelářské budovy s 
parkováním, obchody a školkou v parteru. Přiléhající 
panelové domy jsou rozšřeny o průchozí balkóny, 
které domům přidávají lidskou tvář, Uprostřed 
celého prostranství vzniká, přestavbou obchodního 
domu, dům-náměstí kulturní centrum Petřin. Přes 
ulici kompletuje celé náměstí konstrukce tržnice.

Věžice. Nyní opouštíte Petřiny... Poslední uzel 
vznikám na samém konci sídliště. Zde stojí věžové 
domy, které naznačují vstup začátek-konec čtvrti. 
Tyto věže jsou doplněny o stavby 4 a 5ti-patrových 
bytových domů. Domy tvoří s věžemi  otevřený 
vnitroblok tak, aby nebyl narušen charakter 
modernistického sídliště, a zároveň vytvořil 
kulisu-podstavec pro stávající budovy. Domy 
jsou doplněny v přízemí obchodním parterem. 
Směrem dovnitř prostranství prostranství 
nabízí aktivity posilující místní komunitu.

Kulturdům. Dům Náměstí, tak slouží stavba, 
fungující na principu adaptive reuse, lidem. 
Projekt využívá a rozšiřuje současný obchodní 
dům. Zároveň pohlcuje přiléhající výstup z metra. 
Uspořádání funkcí návrhu je rozděleno podle 
pater. Spodní dvě podlaží jsou maximálně otevřená 
okolnímu prostoru. Do nich jsou umístěny sál, 
restaurace, výstavní plochy a vnitřní otevřený 
prostor prosvětlený atriem. Do zbylých dvou podlaží 
jsou umístěny místnosti libovolně uživatelné a 
prostorově modifikovatelné obyvateli. Celá stavba 
gradu na pochozí zelenou střechu. Směrem do 
podzemí se přesouvá obchod a vstup do metra.

Parkujdům. Dům inverzním panelákem. Tato stavba 
je umístěna ke slepým štítům paneláků a vytváří 
městské měřítko ulici Bruncvíkova. V přízemí se 
otvírá aktivním parterem do ulice. Její nosná stopa 
je redukována na komunikační jádra. Hlavní jádra 
jsou umístěna mimo budovu a uvolňují dispozici 
stavby. Ve druhém a třetím podlaží jsou umístěny 
parkovací plochy dostupné pomocí autovýtahů. 
Do tří samostatných hmot se rozdělují kancelářské 
prostory umístěné do zbylých třech pater.

Kancldům. Dům přikleštěný. Mezi dvěma 
panelovými domy uzavírá uzavírá hlavní petřinské 
náměstí. Parter budovy je rozdělen do dvou 
funkčních hmot. Ty jsou odděleny prostupem 
umožňující vstup do útrob vnitrobloku. Ve 
východní části je umístěna školka. západní 
slouží jako obchodní dům. Nad spodní patra jsou 
umístěny prostory pro kanceláře přístupné z jader 
umístěných u slepých fasád panelových domů.

 
vizualizace

 
pohled

 
řez



 
4

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 m4 20

Kancldům 
Kancldům

1:400

 
půdorys 1.np

 
půdorys 2.np

 
půdorys 3.np

 
5

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
vizualizace

 
pohled

 
řez

 
14

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 30 90 m

 
Petřiny

situace 1:3000

GSEducationalVersion

0 9 45 m

Makrola

 
13

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
soutisk navrhovaných

a bouraných prvků
1:4500

 
dopravní řešení

1:4500

GSEducationalVersion

0 m45 135

GSEducationalVersion

0
9

45 m

Centrál



 
6

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 m4 20

Parkujdům 
Parkujdům

1:400

 
7

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
interiérová vizualizace

 
pohled

 
řez

 
12

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 9 45 m

Makrola  
Makrola

situace 1:900

 
axonometrie

 
půdorys 1.np

 
půdorys 3.np

 
půdorys 4.np

 
11

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 9 45 m

Věžice  
Věžice

situace 1:900

 
axonometrie



 
8

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 m4 20

Kulturdům 
Kulturdům

1:400

 
půdorys 1.np

 
půdorys 2.np

 
půdorys 3.np

 
9

GSEducationalVersion

 
Vizualizace

 
Axonometrie území

 
10

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion
GSEducationalVersion

0 9 45 m

Centrál  
Centrál

situace 1:900

 
9

GSEducationalVersion

 
Vizualizace

 
Axonometrie území



 
10

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion
GSEducationalVersion

0 9 45 m

Centrál  
Centrál

situace 1:900

 
11

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 9 45 m

Věžice  
Věžice

situace 1:900

 
axonometrie

 
8

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 m4 20

Kulturdům 
Kulturdům

1:400

 
půdorys 1.np

 
půdorys 2.np

 
půdorys 3.np

 
7

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
interiérová vizualizace

 
pohled

 
řez

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion



 
12

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 9 45 m

Makrola  
Makrola

situace 1:900

 
axonometrie

 
půdorys 1.np

 
půdorys 3.np

 
půdorys 4.np

 
13

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
soutisk navrhovaných

a bouraných prvků
1:4500

 
dopravní řešení

1:4500

GSEducationalVersion

0 m45 135

GSEducationalVersion

0
9

45 m

Centrál

 
6

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 m4 20

Parkujdům 
Parkujdům

1:400

 
3

Makrola. tam, kde vše začíná i končí. Území 
kolem budovy Akademie Věd ČR a hasičské 
stanice je i konečnou stanicí tramvajové tratě. 
Nově je trať protažena až na do stanice Vypich 
a v lokalitě vzniká nové náměstí. Ke dvěma 
architektonickým i symbolickým dominantám 
přibývá třetí, kostel. Tato duchovní vrstva doposud 
části chyběla. Kostel zpevňuje nejednoznačný 
prostor a kompletuje trojjediné náměstí. Celé 
urbanistické řešení zahušťují novostavby 
bytových domů umístěných za hasičárnou.

Petřiny. Sídliště budované od 60. let. Městská čtvrť je funkčně výrazně orientovaná na bydlení. I přes své nezpochybnitelné kvality, v současné době svým 
obyvatelům neposkytuje dostatečné zázemí. O práci v místě člověk nezakopne a prostor pro společensky komunitní život zde hraje druhé housle. Do území 
vstupují Tři Grácie, které posilují silné stránky sídliště a rozšiřují o nová řešení. Podél hlavní silnice postupně vytváří tři uzly, které zpevňují identitu a charakter místa.

Centrála. Pupek světa, pupek Petřin. Současný 
středobod sídliště je prostor kolem výstupu 
stanice metra. V rámci návrhu jsou zde umístěny 
stavby vytvářející kulturně pracovní příležitosti. 
Nové náměstí rámují dvě kancelářské budovy s 
parkováním, obchody a školkou v parteru. Přiléhající 
panelové domy jsou rozšřeny o průchozí balkóny, 
které domům přidávají lidskou tvář, Uprostřed 
celého prostranství vzniká, přestavbou obchodního 
domu, dům-náměstí kulturní centrum Petřin. Přes 
ulici kompletuje celé náměstí konstrukce tržnice.

Věžice. Nyní opouštíte Petřiny... Poslední uzel 
vznikám na samém konci sídliště. Zde stojí věžové 
domy, které naznačují vstup začátek-konec čtvrti. 
Tyto věže jsou doplněny o stavby 4 a 5ti-patrových 
bytových domů. Domy tvoří s věžemi  otevřený 
vnitroblok tak, aby nebyl narušen charakter 
modernistického sídliště, a zároveň vytvořil 
kulisu-podstavec pro stávající budovy. Domy 
jsou doplněny v přízemí obchodním parterem. 
Směrem dovnitř prostranství prostranství 
nabízí aktivity posilující místní komunitu.

Kulturdům. Dům Náměstí, tak slouží stavba, 
fungující na principu adaptive reuse, lidem. 
Projekt využívá a rozšiřuje současný obchodní 
dům. Zároveň pohlcuje přiléhající výstup z metra. 
Uspořádání funkcí návrhu je rozděleno podle 
pater. Spodní dvě podlaží jsou maximálně otevřená 
okolnímu prostoru. Do nich jsou umístěny sál, 
restaurace, výstavní plochy a vnitřní otevřený 
prostor prosvětlený atriem. Do zbylých dvou podlaží 
jsou umístěny místnosti libovolně uživatelné a 
prostorově modifikovatelné obyvateli. Celá stavba 
gradu na pochozí zelenou střechu. Směrem do 
podzemí se přesouvá obchod a vstup do metra.

Parkujdům. Dům inverzním panelákem. Tato stavba 
je umístěna ke slepým štítům paneláků a vytváří 
městské měřítko ulici Bruncvíkova. V přízemí se 
otvírá aktivním parterem do ulice. Její nosná stopa 
je redukována na komunikační jádra. Hlavní jádra 
jsou umístěna mimo budovu a uvolňují dispozici 
stavby. Ve druhém a třetím podlaží jsou umístěny 
parkovací plochy dostupné pomocí autovýtahů. 
Do tří samostatných hmot se rozdělují kancelářské 
prostory umístěné do zbylých třech pater.

Kancldům. Dům přikleštěný. Mezi dvěma 
panelovými domy uzavírá uzavírá hlavní petřinské 
náměstí. Parter budovy je rozdělen do dvou 
funkčních hmot. Ty jsou odděleny prostupem 
umožňující vstup do útrob vnitrobloku. Ve 
východní části je umístěna školka. západní 
slouží jako obchodní dům. Nad spodní patra jsou 
umístěny prostory pro kanceláře přístupné z jader 
umístěných u slepých fasád panelových domů.

 
vizualizace

 
pohled

 
řez



 
14

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

0 30 90 m

 
Petřiny

situace 1:3000

GSEducationalVersion

0 9 45 m

Makrola

 
15

 
anotace

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

 
3

Makrola. tam, kde vše začíná i končí. Území 
kolem budovy Akademie Věd ČR a hasičské 
stanice je i konečnou stanicí tramvajové tratě. 
Nově je trať protažena až na do stanice Vypich 
a v lokalitě vzniká nové náměstí. Ke dvěma 
architektonickým i symbolickým dominantám 
přibývá třetí, kostel. Tato duchovní vrstva doposud 
části chyběla. Kostel zpevňuje nejednoznačný 
prostor a kompletuje trojjediné náměstí. Celé 
urbanistické řešení zahušťují novostavby 
bytových domů umístěných za hasičárnou.

Petřiny. Sídliště budované od 60. let. Městská čtvrť je funkčně výrazně orientovaná na bydlení. I přes své nezpochybnitelné kvality, v současné době svým 
obyvatelům neposkytuje dostatečné zázemí. O práci v místě člověk nezakopne a prostor pro společensky komunitní život zde hraje druhé housle. Do území 
vstupují Tři Grácie, které posilují silné stránky sídliště a rozšiřují o nová řešení. Podél hlavní silnice postupně vytváří tři uzly, které zpevňují identitu a charakter místa.

Centrála. Pupek světa, pupek Petřin. Současný 
středobod sídliště je prostor kolem výstupu 
stanice metra. V rámci návrhu jsou zde umístěny 
stavby vytvářející kulturně pracovní příležitosti. 
Nové náměstí rámují dvě kancelářské budovy s 
parkováním, obchody a školkou v parteru. Přiléhající 
panelové domy jsou rozšřeny o průchozí balkóny, 
které domům přidávají lidskou tvář, Uprostřed 
celého prostranství vzniká, přestavbou obchodního 
domu, dům-náměstí kulturní centrum Petřin. Přes 
ulici kompletuje celé náměstí konstrukce tržnice.

Věžice. Nyní opouštíte Petřiny... Poslední uzel 
vznikám na samém konci sídliště. Zde stojí věžové 
domy, které naznačují vstup začátek-konec čtvrti. 
Tyto věže jsou doplněny o stavby 4 a 5ti-patrových 
bytových domů. Domy tvoří s věžemi  otevřený 
vnitroblok tak, aby nebyl narušen charakter 
modernistického sídliště, a zároveň vytvořil 
kulisu-podstavec pro stávající budovy. Domy 
jsou doplněny v přízemí obchodním parterem. 
Směrem dovnitř prostranství prostranství 
nabízí aktivity posilující místní komunitu.

Kulturdům. Dům Náměstí, tak slouží stavba, 
fungující na principu adaptive reuse, lidem. 
Projekt využívá a rozšiřuje současný obchodní 
dům. Zároveň pohlcuje přiléhající výstup z metra. 
Uspořádání funkcí návrhu je rozděleno podle 
pater. Spodní dvě podlaží jsou maximálně otevřená 
okolnímu prostoru. Do nich jsou umístěny sál, 
restaurace, výstavní plochy a vnitřní otevřený 
prostor prosvětlený atriem. Do zbylých dvou podlaží 
jsou umístěny místnosti libovolně uživatelné a 
prostorově modifikovatelné obyvateli. Celá stavba 
gradu na pochozí zelenou střechu. Směrem do 
podzemí se přesouvá obchod a vstup do metra.

Parkujdům. Dům inverzním panelákem. Tato stavba 
je umístěna ke slepým štítům paneláků a vytváří 
městské měřítko ulici Bruncvíkova. V přízemí se 
otvírá aktivním parterem do ulice. Její nosná stopa 
je redukována na komunikační jádra. Hlavní jádra 
jsou umístěna mimo budovu a uvolňují dispozici 
stavby. Ve druhém a třetím podlaží jsou umístěny 
parkovací plochy dostupné pomocí autovýtahů. 
Do tří samostatných hmot se rozdělují kancelářské 
prostory umístěné do zbylých třech pater.

Kancldům. Dům přikleštěný. Mezi dvěma 
panelovými domy uzavírá uzavírá hlavní petřinské 
náměstí. Parter budovy je rozdělen do dvou 
funkčních hmot. Ty jsou odděleny prostupem 
umožňující vstup do útrob vnitrobloku. Ve 
východní části je umístěna školka. západní 
slouží jako obchodní dům. Nad spodní patra jsou 
umístěny prostory pro kanceláře přístupné z jader 
umístěných u slepých fasád panelových domů.

 
vizualizace

 
pohled

 
řez

 
4

GSEducationalVersion GSEducationalVersion

0 m4 20

Kancldům 
Kancldům

1:400

 
půdorys 1.np

 
půdorys 2.np

 
půdorys 3.np


